Name StraBe Ort E-Mail-Adresse Telefonnummer Versand
Affenzeller Harald Preising 35 4203 Altenberg harald.affenzeller@gmx.at 0676/83099105 Mail
Baumgartner Katrin Schwarzendorf 9 4203 Altenberg k.baumgartner2005@gmail.com 0680/3323389 Mail
Baumgartner Monika Schwarzendorf 9 4203 Altenberg g.baumgartner@gmx.at 8853 oder 0650/4960217 Mail
Burgstaller Daniela GallneukirchnerstralRe 2 4203 Altenberg d.burgstallerdb@gmail.com 0650/9577844 Mail
Freudenthaler Johann TeichstralRe 9 4203 Altenberg k.freudenthaler@eduhi.at 0676/9287278 Mail
Freudenthaler Katharina TeichstralRe 9 4203 Altenberg k.freudenthaler@eduhi.at 0676/3229699 Mail
Hainzl Christine Ramersdorf 3 4203 Altenberg fam.hainzl@aon.at 8750 oder 0680/3106075 Mail
Hainzl Johann Reichenauerstralle 105 4203 Altenberg johann@hainzl.org 0677/62307857 Mail
Hammer Karl Parzerweg 27 4203 Altenberg karl.hammer@backaldrin.com 8545 oder 0664/3433230 Mail
Hirtenlehner Mathilde Windpassing 8 4203 Altenberg ml.hirtenlehner@outlook.com 7394 oder 0664/73567786 Mail
Kaineder Renate Kitzelsbach 11/2 4203 Altenberg kainederrenate@hotmail.com 0680/3111432 Mail
Kaiser Heidi Oberweitrag 8/1 4203 Altenberg adelheid.kaiser@dioezese-linz.at 0664/4116690 Mail
Kastner Bruno Auerweg 38 4203 Altenberg brunokastner1963@gmail.com 0664/6541992 Post
Katzmayr Rosemarie Auerweg 4203 Altenberg rosemarie.katzmayr@gmail.com 7136 oder 0677/62319179 Mail
Kernecker Johann Langlus 13 A 4203 Altenberg johann.kernecker@gmail.com 0670/2088233 Mail
Neumdller Ulrike Fiedelau 10 4203 Altenberg neumueller.u@gmail.com 0676/81438594 Mail
Pamminger Franz Raiffeisenweg 35a/1 4203 Altenberg franz.pamminger@dioezese-linz.at 0676/8776 5190 Mail
Pichler Anna KulmerstraBe 1 4203 Altenberg 7245 oder 0680/4024021 Post
Riener Juliane Willersdorf 40 4203 Altenberg juliane.riener@gmx.net 0664/88309091 Mail
Spreitzer Ronald HochstraRe 38 4203 Altenberg ronald.spreitzer@gmail.com 8822 oder 0680/3125349 Mail
Stoiber Maria Kulm 17 4203 Altenberg maria.stoiber@yahoo.de 8185 Mail
WahImiller Margaretha Hoflerweg 8 4203 Altenberg greti.wahlmueller@aon.at 7662 Mail
Weber Eva Parzerweg 24 4203 Altenberg weber.eva@eduhi.at 8719 oder 0681/20754772 Mail
Weissengruber Renate Haslach 1 4203 Altenberg renateweissengruber76@gmail.com 0677/61053343 Mail
Witzmann Barbara Im Landlgrund 21 4203 Altenberg bewhmw@gmail.com 0677/63581937 Mail
Witzmann Herbert Im Landlgrund 21 4203 Altenberg bewhmw@gmail.com 0677/63732309 Mail
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